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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 2 sierpnia 1993 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz 
ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i od­
znaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) za wybitne zasługi 
w pracy dziennikarskiej i ,działalności publicystycznej od­
znaczony zostaje 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

Leon Bójko s. Stanisława . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 27 sierpnia 1993 r. 

w sprawie zaniechania ustalania poboru podatku dochodowego od niektórych dochodów podatników 
podatku dochodowego. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41 , poz. 325, z 1989 r. 
Nr 4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 
443, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 
110, poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 
dochodowego od dochodu stanowiącego równowartość : 

1) w spółkach prawa handlowego kwot: 
a) nadwyżki ponad kwotę nominalną, otrzymanej za 

akcje przy ich wydaniu i przekazanej na kapitał 
zapasowy, 

b) dopłat wnoszonych przez udziałowców (akcjonariu­
szy) tych spółek, 

2) w spółdzielniach - kwot wpisowego przekazanych na 
fundusz zasobowy. 

§ 2. 1. Zarządza się częściowe zaniechanie ustalania 
i poboru podatku dochodowego od dochodu stanowiącego 
równowartość: 

1) naliczonego podatku od towarów i usług - w tej części, 
w której, zgodnie z art. 25 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
8 stycznia 1993 r. o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11, poz. 50 i Nr 28, 

poz. 127) oraz przepisami wydanymi na podstawie 
tej ustawy, podatnikowi nie przysługuje obniżenie kwo­
ty lub zwrot różnicy należnego podatku od towarów 
i usług, 

2) należnego podatku od towarów i usług w przypadku : 
a) importu usług, 
b) przekazania przez podatnika towarów i świadczenia 

usług na potrzeby reprezentacji i reklamy. 

2. Przepis ust. 1 pkt 1 nie ma zastosowania, jeżeli, 
zgodnie z odrębnymi przepisami, naliczony podatek od 
towarów i usług powiększa wartość środka trwałego. 

§ 3. Przepis § 2 nie dotyczy podatników: 

1) zwolnionych od podatku od towarów i usług lub 

2) którzy nabyli towary lub usługi w celu wytworzenia albo 
odprzedaży towarów lub świadczenia usług zwolnio­
nych od podatku od towarów i usług . 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do opodatkowania dochodów uzyska­
nych od dnia : 

1) 1 stycznia 1993 r. - w zakresie przewidzianym w § 1, 
2) 5 lipca 1993 r. - w zakresie przewidzianym w § 2. 

M inister Finansów: J. Osiatyński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 27 sierpnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 

• , r 

55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491 oraz 
z 1993 r. Nr 47, poz. 213) zarządza się, co następuje: 
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